
 
 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 1 

Decreto del Direttore 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di 1 assegno di ricerca 12 mesi 
Finanziato dal Bando Prin 2022 (D.D. n. 104 del 02-02-2022) - Disposizioni scorrimento della graduatoria 
(DD. N. 1401 del 18-09-2024) Titolo progetto: Progetto PRIN22 "A psycho-educational training on 
emotional preparedness to foster resilience on hydrogeological risk, by engaging children and 
adolescents in smart thing design", codice progetto: 2022X2LCH9 - settore SH4, CUP: H53C24001330001- 
presso il Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica bandita con provvedimento Rep. N. 
1817/2024 prot. 279594/III-13 del 12/12/2024 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 

n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il "Decreto di ammissione al finanziamento" del MUR n. 20440 del 06-11-2024 con il quale è 

ammesso a finanziamento il progetto PRIN22 "A psycho-educational training on emotional 
preparedness to foster resilience on hydrogeological risk, by engaging children and 
adolescents in smart thing design" codice progetto: 2022X2LCH9 - settore SH4, CUP: 
H53C24001330001;  

VISTO il bando Rep. N. 1817/2024 prot. 279594/III-13 del 12/12/2024 per la selezione pubblica per 
l’attribuzione n.  1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella sezione 
informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e nelle 
pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con DDR Rep. N. 1839/2024 prot. n. 
281133 del 13/12/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
VISTO                       il decreto di ammessi a colloqui di cui al Rep. n. 259/2025 Prot. N. 53687 del 10/02/2025. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DDR Rep. N. 1839/2024 prot. n. 281133 del 
13/12/2024, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal 
titolo: ‘‘WatHEMOT (Water – Helmet for EMOTions): Un training psico-educativo sulla preparazione emotiva per 
promuovere la resilienza legata al rischio idrogeologico - CUP: H53C24001330001 - Cod. SSD e/o settore 
concorsuale: INFO-01/A responsabile scientifico e tutor: prof.ssa Alessandra Melonio - presso il Dipartimento di 
Scienze Ambientali, Informatica e Statistica. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. N. 1817/2024 prot. 279594/III-13 del 12/12/2024 

Art. 2 Esito procedura 

A seguito della valutazione delle due domande pervenute, nessuna delle persone candidate ha ottenuto un 
punteggio sufficiente (pari o superiore a 42 punti su 60) per l’ammissione al colloquio,  

http://www.unive.it/bandiassegni


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 

2 

Art. 3 Proclamazione vincitore/vincitrice 

Dagli atti non risulta vincitore/vincitrice alcuna persona candidata. 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa 
vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

Venezia,  

IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Orlando 

 
 
 
 
 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Federica Fasolato 


		2025-04-16T09:11:45+0200
	IT
	Salvatore Orlando




